

Seniorklubbens vinterafslutning 2023/24



Så fik vi afsluttet vintersæsonen 23/24, som nok bedst vil blive husket for de store mængder sne og vand!

Det har som bekendt betydet, at golfbanen i flere perioder har været lukket helt for golfspil - men til gengæld åbent for skiløb. Og jeg kan personligt stå inde for, at vores golfbane er lige så smuk på et par langrendsski som med en golfkølle i hånden!

Vi fik i vinterens løb 'kun' afviklet 9 turneringsrunder som tæller til den gennemgående turnering, hvor vi spiller om en vandrepokal og vinpræmier.

Knap 100 forskellige spillere har deltaget i de individuelle turneringer og heraf har 25 været med minimum 7 gange, som er kriteriet for at kunne vinde præmier.

De 5 dygtigste spillere i vinterens turnering blev:

1. Torkild Petersen med en gennemsnitsscore på 38,57 point
2. Peter Anker Christensen med en gennemsnitsscore på 38,43 point
3. Per Laursen med en gennemsnitsscore på 38,29 point
4. Gunnar Sørensen med en gennemsnitsscore på 37,86 point
5. Michael Frisch med en gennemsnitsscore på 37,43 point

Det blev altså (igen, igen) Torkild Petersen som løb med pokalen, så nu er han indehaver af både sommer- og vinter-vandrepokalerne i seniorklubben - godt gået Torkild!

Dagens runde med 80 deltagere var en holdturnering, hvor vi spillede "smørblomst". Her skiftes vi til at spille med en gul bold og scoren for spilleren med den gule bold tæller dobbelt i holdturneringen, så der blev præsteret høje scorere. Og 17 af de 20 hold havde deres gule bold med retur i klubhuset og undgik strafpoint!

Turneringen blev afviklet på en fin vinter-golfbane i flot forårsvejr og efter runden samledes knap 90 seniorer i klubhuset til fællesspisning, præmieoverrækkelse m.m.

Så stor ros til greenkeeperstaben for deres indsats med bane og anlæg og til køkkenet for dejligt smørrebrød.

Vinderne i holdturneringen blev:

A-rækken: Annie Dickmann, Inge Lise Weng, Børke Nissen og Kim Jepsen

B-rækken: Birthe Schousen, Hanne Vinter, Freddy Pingel og Poul Schousen.

Vi er nu klar til sommersæsonen og med næsten 200 medlemmer i seniorklubben bliver der nok trængsel om torsdagen – og det glæder vi i udvalget os til.

Spilleplanen for sommersæsonen indeholder en række forskellige turneringsformer, samt golfture til bl.a. Isla Canela i Spanien, Tannishus og Hammel - og så får vi i juni måned besøg af Trehøjes seniorer til vores årlige venskabsmatch.

Desuden er Rasmus Rolighed og jeg gået i gang med at planlægge en golftur sydpå i oktober eller november – det hører seniorklubbens medlemmer nærmere om.

Mogens Jespersen